
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 173

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:55:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2018 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos
Materiais de Papelaria e Escritório para o uso da Secretaria Municipal de Saúde, com entregas
parceladas pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
16/02/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
31/01/2018 até 15/02/2018. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos
Materiais de Papelaria e Escritório para o uso da Secretaria Municipal de Saúde, com entregas
parceladas pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
16/02/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
31/01/2018 até 15/02/2018. 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/173/ppregao-presencial-nordm-0152018-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-de-papelaria-e-escritorio-para-o-uso-da-secretaria-municipal-de-saude-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-encerramento-credenciamento-e-entrega-dos-envelopes-nordm-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2018 00:00:00ARP - JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME Baixar

27/02/2018 00:00:00ARP - -CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS ... Baixar

27/02/2018 00:00:00ARP - ANTONIO AMAURILIO DA SILVA - ME Baixar

27/02/2018 00:00:00ARP - ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP Baixar

26/02/2018 00:00:00RESPOSTA - RECURSO Baixar

16/02/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

31/01/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/337e4f5e90a7165c2c73a06dd9acdad7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238b463eefde0076f65faf3c34b94c7e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6161e04a24826edb82b536227812a611.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b154f00eee7de4c61e5b6ecc72ea54da.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bdbecada27b68c6b28533c9e31dcdb5.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4218c8a7656aa25784c48bca6157ead4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bde88808bce61de655aab4df995fa274.pdf

